עם זאת, בנסיבותיו הספציפיות של תיק זה, בהן התבקשה הדחיה מחמת העובדה כי במועד הדיון, חל
ואולם בכפוף חג הקורבן, מצאתי באיזון המתחייב, לבטל את פסק הדין שניתן בהיעדרו של המערער

לתשלום הוצאות בסך של 1,000 ₪, עד ליום 15.2.15.

9. אשר על כן אני מורה על קבלת הערעור, כאמור לעיל.

פסק הדין יועבר לצדדים באמצעות המזכירות.

ניתן היום, ט"ו שבט תשע"ה, 04 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.